



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 08 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
 Organisasi : 2 . 08 . 01 DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
 Sub Unit Organisasi : 2 . 08 . 01 . 01 DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	11.502.189.213,00	
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.710.998.213,00	
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	3.710.998.213,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	3.710.998.213,00	
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.975.843.089,00	
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.321.111.930,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 2,321,111,930 Thn x 1,00 = 2.321.111.930,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	237.696.307,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 237,696,307 Thn x 1,00 = 237.696.307,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	180.913.425,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Struktural Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 180,913,425 Thn x 1,00 = 180.913.425,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	22.779.750,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional 22,779,750 Thn x 1,00 = 22.779.750,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	72.876.825,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 72,876,825 Thn x 1,00 = 72.876.825,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	131.748.637,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 131,748,637 Thn x 1,00 = 131.748.637,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	8.684.354,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 8,684,354 Thn x 1,00 = 8.684.354,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	31.861,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 31,861 Thn x 1,00 = 31.861,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	735.155.124,00	
2.08.2.08.01.00.00.5.1.1.02.07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	735.155.124,00	Dana Alokasi Umum (DAU) TPP 735,155,124 Thn x 1,00 = 735.155.124,00
2.08.2.08.01.01.01.5.2	BELANJA LANGSUNG	7.791.191.000,00	
2.08.2.08.01.01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	899.735.650,00	
2.08.2.08.01.01.01	Penyediaan jasa surat menyurat	3.300.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Meningkatkan Jasa Pelayanan Surat Menyurat Target : 12 Bulan
2.08.2.08.01.01.01.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.300.000,00	
2.08.2.08.01.01.01.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.400.000,00	
2.08.2.08.01.01.01.5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perangko, Materai & Benda Pos Lainnya Belanja Materai 6000 300 Lembar x 8.000,00 = 2.400.000,00
2.08.2.08.01.01.01.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	900.000,00	
2.08.2.08.01.01.01.5.2.2.03.07	Belanja Paket/Pengiriman	900.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Paket/Pengiriman Paket Kilat Khusus (Luar Daerah) (Pos) 10 Paket x 52.000,00 = 520.000,00 Paket Kilat Khusus (Dalam Daerah) (Pos) 16 Paket x 9.500,00 = 152.000,00 Paket OKE (Luar Daerah) (JNE) 3 Paket x 43.100,00 = 129.300,00 Paket EZ (Dalam Daerah) (J&T) 5 Paket x 10.500,00 = 52.500,00 Paket OKE (Dalam Provinsi) (JNE) 2 Paket x 14.700,00 = 29.400,00 Paket REG (Dalam Provinsi) (JNE) 1 Paket x 16.800,00 = 16.800,00
2.08.2.08.01.01.02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	63.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Meningkatnya Jasa Pelayanan Kantor Target : 12 Bulan
2.08.2.08.01.01.02.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	63.600.000,00	
2.08.2.08.01.01.02.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	63.600.000,00	
2.08.2.08.01.01.02.5.2.2.03.01	Belanja Telepon	600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Telepon biaya komunikasi (Telp,Fax,HP)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	63.000.000,00	600,000 Tahun x 1,00 = 600.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	18.250.000,00	Belanja Listrik 42,000 kwh x 1.500,00 = 63.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.08 . 2.08.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.250.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Meningkatkan Jasa Pemeliharaan Target : 12 Bulan
2.08 . 2.08.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.250.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	18.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 7 Unit x 1.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 75 Unit x 150.000,00 = 11.250.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	38.429.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Meningkatnya kebersihan kantor Target : 12 Bulan
2.08 . 2.08.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	38.429.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.429.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.429.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peralatan dan Bahan Pembersih Cairan Pembersih Kaca 4 botol x 15.000,00 = 60.000,00 Cairan Pembersih Lantai 5 Buah x 19.000,00 = 95.000,00 Cairan Pembersih WC 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Sapu Lidi 30 Buah x 10.100,00 = 303.000,00 Sapu Ijuk 11 Buah x 61.000,00 = 671.000,00 Alat Pel Lantai Stelan Ember 2 Buah x 400.000,00 = 800.000,00 Alat Pel lantai Bahan Kayu 3 Buah x 70.000,00 = 210.000,00 Keranjang Sampah 8 Buah x 25.000,00 = 200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	25.161.650,00	Belanja Jasa Kebersihan PHTT - Petugas Kebersihan 24 ob x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.08 . 2.08.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.161.650,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Administrasi kantor yang efektif & efisien Target : 12 Bulan
2.08 . 2.08.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.161.650,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	25.161.650,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Amplop panjang 20 Dos x 11.100,00 = 222.000,00 Pulpen Balliner 3 Lusin x 256.500,00 = 769.500,00 Balpoint Tanda Tangan 30 Buah x 24.500,00 = 735.000,00 Bantal stempel besar 4 Buah x 44.000,00 = 176.000,00 Buku agenda 8 Buah x 118.500,00 = 948.000,00 Buku agenda surat keluar masuk 4 Buah x 58.000,00 = 232.000,00 Buku ekspedisi 4 Buah x 20.200,00 = 80.800,00 Buku kwitansi 90 lembar 5 Buah x 38.000,00 = 190.000,00 Hekter sedang 10 Buah x 35.200,00 = 352.000,00 Hekter kecil 10 Buah x 20.500,00 = 205.000,00 Isolasi jilid buku (besar) 10 Buah x 26.300,00 = 263.000,00 Karbon folio isi 100 lembar 1 Buah x 97.700,00 = 97.700,00 Kartu inventaris ruang 20 Buah x 14.800,00 = 296.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 45 Rim x 75.000,00 = 3.375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 21 Rim x 65.000,00 = 1.365.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 20 Dos x 75.000,00 = 1.500.000,00 Kertas NCR Uk. 9,5 x 11 3 ply isi 100 L 9 Dos x 704.900,00 = 6.344.100,00 Lem jumbo 6 Buah x 17.450,00 = 104.700,00 Map plastik jepit 70 Buah x 12.300,00 = 861.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	31.125.500,00	Map plastik 50 Buah x 30.600,00 = 1.530.000,00 Map Folio tebal 170 Buah x 6.050,00 = 1.028.500,00 Map gantung snelhekteer 40 Buah x 20.800,00 = 832.000,00 Refil cutter 15 Buah x 16.500,00 = 247.500,00 Gunting besar 5 Buah x 39.100,00 = 195.500,00 Mistar palstik 60 cm 5 Buah x 26.850,00 = 134.250,00 Fita mesin ketik coolto 4 Buah x 26.850,00 = 107.400,00 pelastik jilid 5 Buah x 39.100,00 = 195.500,00 Pensil 2B 1 Dos x 21.400,00 = 21.400,00 Spidol white board besar 2 Dos x 35.300,00 = 70.600,00 Tip ex 9 Pak x 20.800,00 = 187.200,00 Tinta Stempel Botol 10 Buah x 14.700,00 = 147.000,00 Tinta Printer 10 Botol x 134.400,00 = 1.344.000,00 Pulpen Snowman 25 Buah x 8.000,00 = 200.000,00 Map plastik tulang 30 buah x 26.800,00 = 804.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Administrasi kantor yang efektif dan efisien Target : 12 Bulan
2.08 . 2.08.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.125.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	31.125.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	11.125.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 10 Blok x 121.800,00 = 1.218.000,00 Nota tugas 10 Blok x 76.300,00 = 763.000,00 Bukti kas 15 Blok x 76.300,00 = 1.144.500,00 Cetak Spanduk/Baliho 200 meter/buah x 40.000,00 = 8.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	13.649.500,00	<p>Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 50,000 lembar x 400,00 = 20.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Meningkatnya jasa pelayanan listrik kantor Target : 12 Bulan</p>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.649.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.649.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	13.649.500,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Baterai Kering) Lampu TL panjang (travo) 40 W/220 V 2 Buah x 152.000,00 = 304.000,00 Lampu TL panjang (travo) 20 W/220 V 4 Buah x 133.000,00 = 532.000,00 Stop Kontak biasa 4 buah x 37.500,00 = 150.000,00 Balon pijar 60 W / 220 V 5 buah x 19.000,00 = 95.000,00 Saklar Tunggal broco 5 buah x 25.500,00 = 127.500,00 Lampu TL bundar dengan travo 32 W/220 V 15 buah x 112.500,00 = 1.687.500,00 Kabel Roll 10 M 5 bh x 75.000,00 = 375.000,00 UPS APC BX800LI-MS 800VA-230V-AVR 5 bh x 2.075.700,00 = 10.378.500,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	3.720.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Meningkatnya jasa pelayanan informasi media cetak Target : 12 Bulan</p>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.720.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.720.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.720.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar / Majalah Kendari Pos 12 Bulan x 130.000,00 = 1.560.000,00 Kolaka Pos 12 Bulan x 180.000,00 = 2.160.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	22.779.200,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Terlaksananya Koordinasi Pelaksanaan Program/Kegiatan Secara Berkala Target : 12 Keg
2.08 . 2.08.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.779.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.779.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	19.173.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Dus Ayam Potong 300 Dus x 25.000,00 = 7.500.000,00 Nasi Dus Ikan 90 Dus x 25.000,00 = 2.250.000,00 Snack Dus 300 dos x 20.000,00 = 6.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 20 dos x 40.700,00 = 814.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 20 dos x 46.600,00 = 932.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 20 dus x 55.900,00 = 1.118.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 24 dos x 23.300,00 = 559.200,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.606.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 46.600,00 = 466.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 10 dos x 40.700,00 = 407.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dos x 23.300,00 = 233.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Nasi Dus Ikan 10 dos x 25.000,00 = 250.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	242.700.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Tercapainya Keserasian program kegiatan pemberdayaan perempuan pusat & daerah Target : 12 Bulan
2.08 . 2.08.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	242.700.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	242.700.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	242.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Luar Daerah / Dalam Provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 18 ot x 700.000,00 = 12.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 oh x 800.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 11 oh x 700.000,00 = 7.700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 oh x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 9 oh x 750.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 22 oh x 600.000,00 = 13.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Luar Daerah / Luar Provinsi</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 15 ot x 4.500.000,00 = 67.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 1.200.000,00 = 9.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 oh x 900.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 32 oh x 800.000,00 = 25.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 oh x 1.500.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 40 oh x 800.000,00 = 32.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 1.000.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	198.070.000,00	<p>10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Terlaksananya pelayanan jasa teknis dan administrasi kantor Target : 11 Org</p>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	198.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	198.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	198.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium PHTT - Operator Komputer Adm. Perkantoran 84 OB x 1.000.000,00 = 84.000.000,00 Satpam/Pengaman Kantor 36 OB x 1.900.000,00 = 68.400.000,00 Sopir Pimpinan Tinggi Pratama 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Sopir Operasional SKPD/Camat/Bagian 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	70.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	70.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	70.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 200 Lembar x 350,00 = 70.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 20	Rapat-rapat Kordinasi dan Konsultasi Dalam Daerah	83.350.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Terciptanya keserasian program dan kegiatan terlaksananya rapat Target : 12 Kec.</p>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	83.350.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	83.350.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	83.350.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Kolaka - Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kolaka - Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 350.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kolaka - Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 ot x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kolaka - Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kolaka - Tanggaetada Kecamatan Tanggaetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>10 ot x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 275.000,00 = 2.750.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 450.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08.2.08.01.01.21	Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan	7.500.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 450.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Kec. Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kolaka - Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kolaka - Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 ot x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana
2.08.2.08.01.01.21.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	7.500.000,00	
2.08.2.08.01.01.21.5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	
2.08.2.08.01.01.21.5.2.2.03.13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	7.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) - Belanja Jasa Iklan/Reklame Iklan/reklame - Ukuran 3 x 120 mm 5 paket x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
2.08.2.08.01.01.23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	119.652.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Efektifitas administrasi keuangan Target : 12 Bulan
2.08.2.08.01.01.23.5.2.1	Belanja Pegawai	117.600.000,00	
2.08.2.08.01.01.23.5.2.1.01	Honorarium PNS	117.600.000,00	
2.08.2.08.01.01.23.5.2.1.01.06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	117.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium penanggungjawab dan staf pengelola keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.800.000,00 = 21.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu s/d 500 Juta 27 OB x 400.000,00 = 10.800.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen SKPD - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.400.000,00 = 16.800.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 OB x 1.200.000,00 = 14.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.052.600,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.752.600,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.752.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 30 Dus x 25.000,00 = 750.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 4 dos x 40.700,00 = 162.800,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 6 dos x 23.300,00 = 139.800,00 Snack Dus 35 dos x 20.000,00 = 700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	28.448.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Efektifitas administrasi keuangan Target : 12 Bulan
2.08 . 2.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	27.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	27.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	15.600.000,00	2 OK x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola / pengurus barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	848.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	198.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 286 Lembar x 350,00 = 100.100,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	98.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Penjilidan/cetak cover buku 3 Buku x 32.700,00 = 98.100,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 20 Dus x 25.000,00 = 500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	819.873.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 03	Pembangunan gedung kantor	139.968.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	139.968.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	139.968.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 14	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Garasi/Pool	139.968.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bangunan Gedung Garasi/Pool Lain-lain Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Pagar Gedung Negara 0 M3 x 1,00 = 0,00 Pembangunan Gedung Negara Sederhana 29 M3 x 4.860.000,00 = 139.968.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	109.131.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka
	Belanja Modal	109.131.600,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3			
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	93.175.900,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	54.019.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Mebeulair Kursi Biro 12 Buah x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Kursi Susun/Besi Nikel (Futura) 50 Buah x 610.500,00 = 30.525.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Lemari 2 Pintu 3 Buah x 1.831.500,00 = 5.494.500,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	36.840.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> AC Sentral AC sentral LG INVERTER LG 2 PK 1 Unit x 9.487.200,00 = 9.487.200,00 AC Polytron Polytron 2 PK 2 buah x 7.392.600,00 = 14.785.200,00 AC Polytron 1/2 PK 3 bh x 4.189.200,00 = 12.567.600,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	2.316.400,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja pengadaan Dispenser DISPENSER Miyako (WD290) 4 bh x 579.100,00 = 2.316.400,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	15.955.700,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	15.955.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Alat - alat Studio Kamera Nikon DSLR D7000 kit 1 buah x 15.955.700,00 = 15.955.700,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	36.210.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.08 . 2.08.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.210.600,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana
2.08 . 2.08.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	36.210.600,00	Keluaran : Terpeliharanya sarana gedung kantor
2.08 . 2.08.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	36.210.600,00	Target : 1 Paket <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Belanja CAT Tembok 25 Kg 20 Buah x 671.600,00 = 13.432.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 26 Buah x 61.100,00 = 1.588.600,00 Belanja Kuas Roll Besar 25 Buah x 30.600,00 = 765.000,00 Belanja Grendel Pintu Biasa 10 Buah x 323.600,00 = 3.236.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	96.647.200,00	<p>Belanja Kunci Pintu 1 Daun 15 Buah x 305.300,00 = 4.579.500,00</p> <p>Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 25 Buah x 225.900,00 = 5.647.500,00</p> <p>Belanja Kuas Cat 1 (1/2) 10 Buah x 6.200,00 = 62.000,00</p> <p>Belanja Kuas Roll Kecil 10 Buah x 18.400,00 = 184.000,00</p> <p>Belanja CAT Tembok 25 Kg 10 klg x 671.600,00 = 6.716.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Terpeliharanya sarana dan prasarana kantor Target : 5 Unit</p>
2.08 . 2.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	96.647.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	52.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	52.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak Pertamax 3,500 Liter x 15.000,00 = 52.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	44.147.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	10.481.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Service Pemeliharaan kendaraan roda 4 1 thn x 10.481.900,00 = 10.481.900,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	26.344.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP 2000 (VR Range 65) (205/65 VR15) 5 buah x 1.135.600,00 = 5.678.000,00 Belanja Accu 50A 5 buah x 1.189.400,00 = 5.947.000,00 Belanja Accu 100 A 1 buah x 2.038.900,00 = 2.038.900,00 Belanja Saringan Solar 3 buah x 1.274.300,00 = 3.822.900,00 Busi 2 dos x 130.000,00 = 260.000,00 Saringan Oli/Solar DT 10 bh x 350.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Saringan udara 3 bh x 1.699.100,00 = 5.097.300,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	7.321.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Pelumas - MOTUL 7100 12 buah x 396.400,00 = 4.756.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	24.430.000,00	Pelumas - FASTERON 10W-50 12 Buah x 213.700,00 = 2.564.400,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Terpeliharanya sarana dan prasarana kantor Target : 1 Tahun
2.08 . 2.08.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.430.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	24.430.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	24.430.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Pemeliharaan Ac Split 15 Buah x 482.000,00 = 7.230.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 15 Buah x 574.000,00 = 8.610.000,00 Pemeliharaan Printer 15 Buah x 546.000,00 = 8.190.000,00 Pemeliharaan Mesin ketik 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 45	Pembangunan Pagar Gedung Balai Penyuluhan KB Kec. (DAK FISIK)	413.486.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 02 . 45 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	413.486.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 45 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	413.486.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 45 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	413.486.000,00	<i>DAK Kesehatan - Keluarga Berencana</i> Konstruksi Pagar Konstruksi Pagar Balai Penyuluhan KB Kec. Latambaga - DAK 1 pkt x 198.500.000,00 = 198.500.000,00 Konstruksi Pagar Balai Penyuluhan KB Kec. Baula - DAK 1 paket x 155.250.000,00 = 155.250.000,00 Belanja Perencanaan Pembangunan Pagar Balai Penyuluh KB Kec. Latambaga Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Pagar Gedung Negara 7,940,000 pkt x 1,00 = 7.940.000,00 Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Pembangunan Pagar Balai Penyuluh KB Kec. Latambaga Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Pagar Gedung Negara 5,955,000 pkt x 1,00 = 5.955.000,00 Belanja Perencanaan Pembangunan Pagar Balai Penyuluh KB Kec. Baula Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Pagar Gedung Negara 6,210,000 pkt x 1,00 = 6.210.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Pembangunan Pagar Balai Penyuluh KB Kec. Baula Belanja Penunjang Pengadaan Pembangunan Pagar Gedung Negara 4,657,500 pkt x 1,00 = 4.657.500,00 Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Map Folio tebal 5 buah x 6.050,00 = 30.250,00 Kertas marmer 4 lembar x 2.500,00 = 10.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Foto 75 lembar x 2.500,00 = 187.500,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 445 lembar x 350,00 = 155.750,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 25 dos x 25.000,00 = 625.000,00 Snack Dus 26 dos x 20.000,00 = 520.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 4 dos x 46.600,00 = 186.400,00 Teh Kotak 2 dos x 79.300,00 = 158.600,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 46 ot x 200.000,00 = 9.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 31 ot x 275.000,00 = 8.525.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 oh x 300.000,00 = 2.100.000,00
2.08 . 2.08.01 . 03	Program peningkatan disiplin aparatur	6.625.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 03 . 05	Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu	6.625.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.08 . 2.08.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.625.500,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	6.625.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	6.625.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pakaian Seragam SATPAM dan perlengkapannya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	20.000.000,00	Seragam PDL STD. Satpol PP dan Atribut Bet (Bahan Tornado Ribstak) 3 set x 737.000,00 = 2.211.000,00 Sepatu PDL Satpol PP (Bahan Kulit Garut) 3 set x 643.500,00 = 1.930.500,00 Kaos dalam Satpol PP (Bahan Cutton) 3 bh x 143.000,00 = 429.000,00 Topi Bordir 3 bh x 80.000,00 = 240.000,00 Ikat Pinggang 3 bh x 605.000,00 = 1.815.000,00
2.08 . 2.08.01 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	20.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.08 . 2.08.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	20.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja kontribusi pelatihan Biaya Kontribusi Pelatihan 4 OK x 5.000.000,00 = 20.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	35.011.650,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 04	penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	3.752.200,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
2.08 . 2.08.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.752.200,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana
2.08 . 2.08.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	856.800,00	Keluaran : Tersusunnya Program dan Kegiatan
2.08 . 2.08.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	856.800,00	Target : 1 Dokumen
2.08 . 2.08.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	856.800,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map biasa 10 Buah x 3.350,00 = 33.500,00 Hekter kecil 1 Buah x 20.500,00 = 20.500,00 Tinta Printer 1 Botol x 134.400,00 = 134.400,00 Tinta Data Print 28 1 Buah x 56.400,00 = 56.400,00 Pulpen Snowman 8 buah x 8.000,00 = 64.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Map plastik tulang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 Buah x 26.800,00 = 268.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	725.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,500 lembar x 350,00 = 525.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.170.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.170.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 25 dos x 60.000,00 = 1.500.000,00 Snack Dus 20 dos x 20.000,00 = 400.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dos x 55.900,00 = 111.800,00 Teh Kotak 2 dos x 79.300,00 = 158.600,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05	Penyusunan RKA/RKPA SKPD	3.684.800,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Tersusunnya Laporan Program dan Kegiatan Target : 1 Dokumen
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.684.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	624.100,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	624.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Tinta Data Print 27 1 Buah x 56.400,00 = 56.400,00 Tinta Data Print 28 1 Buah x 56.400,00 = 56.400,00 Map plastik jernih repord 9 Buah x 25.700,00 = 231.300,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	725.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	525.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,500 Lembar x 350,00 = 525.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.335.700,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.335.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 25 Dus x 60.000,00 = 1.500.000,00 Snack Dus 25 Dus x 20.000,00 = 500.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 3 Dus x 32.600,00 = 97.800,00 Teh Kotak 3 Dus x 79.300,00 = 237.900,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06	Penyusunan Renstra/Renja SKPD	8.069.650,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Terlaksananya RENSTRA/Renja SKPD Target : 1 Dokumen
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.069.650,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	850.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	850.200,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00 Lakban Coklat 2 Buah x 28.200,00 = 56.400,00 Tinta Data Print 27 1 Buah x 56.400,00 = 56.400,00 Tinta Data Print 28 1 Buah x 56.400,00 = 56.400,00 Map batik 10 Lembar x 7.800,00 = 78.000,00 Map plastik jernih repord 5 Buah x 25.700,00 = 128.500,00 Pulpen Balliner 1 dos x 256.500,00 = 256.500,00 Buku tabelaris 4 kolom s/d 8 kolom/100 lbr 1 lembar x 3.000,00 = 3.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.535.650,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.448.650,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.087.000,00	Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 4,139 Lembar x 350,00 = 1.448.650,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 10 Dok x 50.000,00 = 500.000,00 Isolasi jilid buku (sedang) 10 Buah x 19.600,00 = 196.000,00 pelastik jilid 10 Lusin x 39.100,00 = 391.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.683.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.683.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 45 Dus x 60.000,00 = 2.700.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 2 Dus x 32.600,00 = 65.200,00 Teh Kotak 2 Dus x 79.300,00 = 158.600,00 Snack Dus 88 Dus x 20.000,00 = 1.760.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 10	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan	19.505.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Keluaran : Meningkatnya Pelaksanaa Kegiatan Perkantoran dan Pelayanan KB Target : 95 %
2.08 . 2.08.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.505.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	258.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	258.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 1 rim x 84.000,00 = 84.000,00 Map biasa 10 bh x 3.350,00 = 33.500,00 Pulpen Tinta cair 1 DOS x 140.500,00 = 140.500,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	147.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	147.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 420 lembar x 350,00 = 147.000,00
2.08 . 2.08.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.100.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 06 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.100.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OK x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OK x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OK x 400.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15	Program Keluarga Berencana	4.087.786.900,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 05	Pembinaan Keluarga Berencana	62.202.200,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana</p> <p>Keluaran : Tercapainya Peserta KB</p> <p>Target : 15.000 PUS</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	62.202.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	302.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	302.400,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja ATK</p> <p>Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 2 Rim x 84.000,00 = 168.000,00</p> <p>Tinta Printer 1 dos x 134.400,00 = 134.400,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	149.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	149.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 428 lbr x 350,00 = 149.800,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	61.750.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	61.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 24 OH x 400.000,00 = 9.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 72 OH x 250.000,00 = 18.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 6 OT x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 275.000,00 = 1.650.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 200.000,00 = 800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24	Operasional Balai Penyuluhan Keluarga Berencana (PENYULUHAN KB)	1.080.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Jumlah frekuensi penyuluhan di Desa / Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 6 kali/tahun
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.080.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	47.880.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	47.880.000,00	DAK NON FISIK BO KB Belanja ATK ATK Balai Penyuluh KB 1 Tahun x 47.880.000,00 = 47.880.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	165.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	28.800.000,00	DAK NON FISIK BO KB Belanja Telepon Telepon Balai Penyuluh KB 1 Tahun x 28.800.000,00 = 28.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	36.000.000,00	DAK NON FISIK BO KB Belanja Listrik Belanja Listrik Balai Penyuluh KB 1 Tahun x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	100.800.000,00	DAK NON FISIK BO KB Belanja Jasa Kebersihan Petugas kebersihan/Keamanan Kantor Balai Penyuluh KB 1 Tahun x 100.800.000,00 = 100.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	226.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	226.800.000,00	DAK NON FISIK BO KB Belanja Makanan dan Minuman Makan Minum Kegiatan Balai Penyuluh KB 1 Tahun x 226.800.000,00 = 226.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	366.120.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	366.120.000,00	DAK NON FISIK BO KB Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah Balai Penyuluh KB 1 Tahun x 366.120.000,00 = 366.120.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	93.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	93.600.000,00	DAK NON FISIK BO KB Belanja Pemeliharaan gedung kantor/bangunan Belanja Pemeliharaan Balai Penyuluh KB 1 Tahun x 93.600.000,00 = 93.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	180.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 24 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	180.000.000,00	DAK NON FISIK BO KB Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Jasa Konsultasi/Jasa Narasumber 1 Tahun x 180.000.000,00 = 180.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 25	Penggerakan KAMPUNG KB	1.260.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah Frekuensi musyawarah kampung kencana (KB) di tingkat desa/kelurahan Target : 12 kali
2.08 . 2.08.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.260.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	415.680.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	415.680.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Makanan dan Minuman Peserta Makan Minum Kegiatan Kampung KB 1 Tahun x 415.680.000,00 = 415.680.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	448.320.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	448.320.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 448.320.000,00 = 448.320.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	396.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	396.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Jasa Konsultasi/Jasa Narasumber 1 Tahun x 396.000.000,00 = 396.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 26	Distribusi ALAKON KB	48.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Jumlah Frekwensi Kegiatan Operasional Distribusi Alokon KB Target : 12 Faskes kec.
2.08 . 2.08.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	14.200.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM) Peralite 1,420 Liter x 10.000,00 = 14.200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	33.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	33.800.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 400.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 350.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 450.000,00 = 3.600.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 500.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 450.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 27	Pembinaan Program KB bagi Masyarakat Oleh Kader (PPKBD dan Sub PPKBD)	972.000.000,00	<p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 400.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 275.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Sumber Dana :</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana</p> <p>Keluaran : Jumlah frekuensi pembinaan program KB bagi masyarakat oleh kader (PPKBD dan Sub PPKBD</p> <p>Target : 135 Desa/Kel</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	972.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	405.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	405.000.000,00	<p>DAK NON FISIK BO KB</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan</p> <p>Konsumsi Petugas PPKBD (BALAI PENYULUH)</p> <p>1 Tahun x 202.500.000,00 = 202.500.000,00</p> <p>Konsumsi Petugas Sub PPKBD (BALAI PENYULUH)</p> <p>1 Tahun x 202.500.000,00 = 202.500.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	567.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	567.000.000,00	<p>DAK NON FISIK BO KB</p> <p>Transport Bagi Kader PPKBD dan Sub PPKBD</p> <p>Uang Transport Petugas PPKBD</p> <p>1 Tahun x 283.500.000,00 = 283.500.000,00</p> <p>Uang Transport Petugas Sub PPKBD</p> <p>1 Tahun x 283.500.000,00 = 283.500.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 28	Dokumen Media KIE	139.200.000,00	<p>Sumber Dana :</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana</p> <p>Keluaran : Jumlah frekuensi kegiatan dukungan KIE KB</p> <p>Target : 12 Kali/kec</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	139.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	139.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	139.200.000,00	<p>DAK NON FISIK BO KB</p> <p>Belanja Cetak Media KIE KB</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29	Dokumen Media KIE dan Manajemen Dana BOKB	178.955.000,00	Belanja Cetak Media KIE 1 Tahun x 139.200.000,00 = 139.200.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Jumlah frekuensi kegiatan dukungan manajemen dana BOKB Target : 12 Kali
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Dana BOKB Honor Ketua -BOKB 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honor Sekretaris-BOKB 12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Honor Anggota- BOKB 12 ob x 700.000,00 = 8.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	148.955.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.805.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.805.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja ATK Belanja ATK Manajemen dana BOKB 1 Tahun x 7.805.000,00 = 7.805.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Spanduk Manajemen Dana BOKB 1 Tahun x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Manajemen dana BOKB 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	17.600.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja Makan dan Minum Kegiatan Manajemen Dana BOKB 1 Tahun x 17.600.000,00 = 17.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	116.350.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.100.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	69.250.000,00	<p>9 OH x 750.000,00 = 6.750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>9 OH x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>9 OH x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>27 OH x 300.000,00 = 8.100.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>6 OT x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>6 OT x 350.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>6 OT x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>6 OT x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>6 OT x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>4 OT x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>6 OT x 275.000,00 = 1.650.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>5 OT x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>6 OT x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p><i>DAK NON FISIK BO KB</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah/Luar Provinsi</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)</p> <p>1 ot x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>5 oh x 1.500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>3 oh x 1.200.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)</p> <p>3 oh x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)</p> <p>1 ot x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>5 oh x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ot x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 oh x 700.000,00 = 7.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 oh x 700.000,00 = 4.200.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah/Dalam Provinsi Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ot x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 ot x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 ot x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 oh x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 oh x 600.000,00 = 3.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 30	Pertemuan Edukasi Pengasuhan 1000 HPK bagi Ibu dan Keluarga di Kampung KB (STUNTING DAK Non Fisik)	105.000.000,00	Sumber Dana :
2.08 . 2.08.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	105.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	27.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum Kegiatan - Stunting DAK Non Fisik 600 ok x 45.000,00 = 27.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	72.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	72.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta - STUNTING DAK Non Fisik 600 ok x 120.000,00 = 72.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 30 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Jasa Narasumber - STUNTING DAK Non Fisik 40 ok x 150.000,00 = 6.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 31	Pertemuan refreshing materi pengasuhan 1000 HPK bagi ibu dan keluarga di Kampung KB (STUNTING DAK Non Fisik)	105.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	105.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	27.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan Minum Kegiatan - Stunting DAK Non Fisik 600 ok x 45.000,00 = 27.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	72.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	72.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta - STUNTING DAK Non Fisik 600 ok x 120.000,00 = 72.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BO KB</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Jasa Narasumber - STUNTING DAK Non Fisik 40 ok x 150.000,00 = 6.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32	Peningkata kapasitas SDM bagi petugas PPKS	44.090.450,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	44.090.450,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.348.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.348.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja alat tulis kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Balpoint biasa 24 buah x 4.500,00 = 108.000,00 Map Plastik Business File 10 buah x 6.100,00 = 61.000,00 Hekter kecil 5 buah x 20.500,00 = 102.500,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.200,00 = 476.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.552.100,00	Stapless no. 10 5 dos x 5.500,00 = 27.500,00 Belanja alat tulis peserta Buku tulis 26 lembar 18 buah x 8.750,00 = 157.500,00 Balpoint biasa 18 buah x 4.500,00 = 81.000,00 Map Plastik Business File 18 buah x 6.100,00 = 109.800,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	6.552.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Obat-obatan Side Effect Amoxicillin 500 mg tab (Generik) 20 dos x 33.800,00 = 676.000,00 Asam Mefenamat 500 mg tab (Generik) 40 dos x 15.400,00 = 616.000,00 Lidocain 2 MI 15 dos x 45.300,00 = 679.500,00 Betadin 1 dos x 59.000,00 = 59.000,00 Kasa hydrophyl 40x80 cm (Onemed) 2 meter x 165.800,00 = 331.600,00 Spoit 25cc 100 buah x 18.000,00 = 1.800.000,00 DERMAFIX 100 buah x 20.000,00 = 2.000.000,00 Test Kehamilan (Onemed) 100 buah x 3.900,00 = 390.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	769.850,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	480.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak/Dokumentasi/Pelaporan dan Spanduk Cetak Foto 20 lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00 Cetak name tag 27 lembar x 10.000,00 = 270.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	289.850,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan / Foto Copy Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 771 lembar x 350,00 = 269.850,00 Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 50 lembar x 400,00 = 20.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	9.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja sewa penginapan/ hotel Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			16 OH x 500.000,00 = 8.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.060.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 139 dos x 25.000,00 = 3.475.000,00 Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dos x 32.600,00 = 326.000,00 Teh Kotak 10 dos x 79.300,00 = 793.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 46.600,00 = 466.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.760.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan Dinas - Transport peserta Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 2 OT x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 2 OT x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 2 OT x 230.000,00 = 460.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah kolaka - kendari (belanja transpor dan Lumphun Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 1 ot x 700.000,00 = 700.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	10.000.000,00	2 OT x 600.000,00 = 1.200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 32 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Jasa narasumber / tenaga ahli - Honorarium Narasumber, Panitia dan moderator Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 8 O/J x 900.000,00 = 7.200.000,00 Moderator 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Honor Anggota Panitia Kegiatan 7 ok x 300.000,00 = 2.100.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 33	Pembinaan Peran serta masyarakat dalam pelayanan KB/KR yang mandiri	6.122.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.122.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	322.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	322.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja alat tulis peserta Buku tulis 18 lembar 20 buah x 5.400,00 = 108.000,00 Balpoint biasa 24 buah x 4.500,00 = 108.000,00 Map biasa 20 buah x 3.350,00 = 67.000,00 Map batik 5 buah x 7.800,00 = 39.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	160.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja cetak pembuatan spanduk kegiatan Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.290.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.290.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja makan dan minum peserta Nasi Dus Ayam Potong 26 dus x 25.000,00 = 650.000,00 Belanja Snack Snack Dus 26 dus x 20.000,00 = 520.000,00 Belanja makan dan minum narasumber Nasi Dus Ayam Kampung 2 dus x 60.000,00 = 120.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.450.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Transport Peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			TRANSPORT LOKAL 23 orang x 150.000,00 = 3.450.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	900.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja jasa narasumber/Tenaga ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 34	Peningkatan Jejaring kemitraan KB	25.999.550,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.999.550,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.049.600,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.049.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Balpoint biasa 12 buah x 4.500,00 = 54.000,00 Map biasa 20 buah x 3.350,00 = 67.000,00 Tinta Printer 1 botol x 134.400,00 = 134.400,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.200,00 = 476.200,00 Stapless no. 10 5 dos x 5.500,00 = 27.500,00 Map folio 1 buah x 24.500,00 = 24.500,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	299.950,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	299.950,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 857 lembar x 350,00 = 299.950,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.650.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas 12 Kecamatan Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 400.000,00 = 7.200.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 35	Pelayanan peserta KB aktif dan peserta KB baru bagi keluarga miskin	61.217.700,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Honor/Jasa Motivator Kontak KB 6 O/B x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
2.08 . 2.08.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	51.073.100,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	398.300,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	398.300,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Catheter (Folley catheter) no. 10 (Onemed) 1 buah x 47.400,00 = 47.400,00 Tinta Printer 1 bh x 134.400,00 = 134.400,00 Map biasa 10 bh x 3.350,00 = 33.500,00 Balpoint biasa 24 buah x 4.500,00 = 108.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	149.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	149.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 428 lembar x 350,00 = 149.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.525.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.525.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja perjalanan Dinas ke 12 Kecamatan Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 750.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 14 OH x 500.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 400.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 300.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 400.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 5 OT x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 450.000,00 = 3.150.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OT x 500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 450.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 7 OT x 700.000,00 = 4.900.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OT x 275.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 200.000,00 = 1.200.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	10.144.600,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 3 . 35	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan	10.144.600,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 3 . 35 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kesehatan Perawatan	10.144.600,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja modal pengadaan peralatan medis pelayanan KB Alat Sterilisasi 1 bh x 1.550.000,00 = 1.550.000,00</p> <p>Timbangan Dewasa (Sani – Indonesia) 14 bh x 261.300,00 = 3.658.200,00</p> <p>Stethoscopes Duplex For Adult (F.Bosch - Germany) 1 buah x 1.683.800,00 = 1.683.800,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 16	Program Kesehatan Reproduksi Remaja	9.705.700,00	Belanja Tensi meter blood 2 buah x 1.626.300,00 = 3.252.600,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 06	Pembentukan Pusat Informasi Kesehatan Reproduksi Remaja/Mahasiswa (PIK KKR/Mahasiswa)	9.705.700,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.08 . 2.08.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.705.700,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Terlaksananya pembentukan pusat informasi dan konseling kesehatan reproduksi remaja Target : 5 Kecamatan
2.08 . 2.08.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	761.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	761.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas HVS folio 60 Uk. 300 lembar 2 Rim x 76.700,00 = 153.400,00 Map plastik 3 Pak x 30.600,00 = 91.800,00 Pulpen Snowman 24 Buah x 8.000,00 = 192.000,00 Buku tulis 40 lembar 24 Buah x 13.500,00 = 324.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.275.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.275.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 Meter x 40.000,00 = 1.200.000,00 Cetak Foto 30 Lembar x 2.500,00 = 75.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	769.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	769.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 25 Dus x 25.000,00 = 625.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 2 Dus x 32.600,00 = 65.200,00 Teh Kotak 1 Dus x 79.300,00 = 79.300,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OT x 200.000,00 = 2.400.000,00 Transport Peserta 18 OT x 100.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.700.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	2.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17	Program pelayanan kontrasepsi	109.933.350,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 11	Peningkatan Jasa Petugas Pelayanan Tenaga Teknis MUYAN KB	6.349.650,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
			Keluaran : Pelayanan peserta KB melalui pelayanan KB keliling
			Target : 12 kec
2.08 . 2.08.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.349.650,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	149.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	149.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja ATK Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 1 rim x 55.600,00 = 55.600,00
			Balpoint biasa 12 buah x 4.500,00 = 54.000,00
			Map biasa 12 buah x 3.350,00 = 40.200,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	199.850,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	199.850,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Cetak Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 571 lembar x 350,00 = 199.850,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	6.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	6.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Jasa Petugas Pelayanan Tenaga Tehnis Muyan KB 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 12	Pembentukan Kelompok PPKS Ditingkat Kecamatan	15.151.600,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
			Keluaran : Terlaksananya pembentukan kelompok pusat pelayanan keluarga sejahtera (PPKS)
			Target : 8 Kecamatan
2.08 . 2.08.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.151.600,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.098.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.098.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Buku agenda 8 Buah x 118.500,00 = 948.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.662.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.662.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 40 Meter x 40.000,00 = 1.600.000,00 Cetak Foto 25 Lembar x 2.500,00 = 62.500,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.591.100,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.591.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 56 OT x 25.000,00 = 1.400.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 Dos x 55.900,00 = 111.800,00 Teh Kotak 1 Dus x 79.300,00 = 79.300,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 40 OT x 100.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 OT x 200.000,00 = 3.200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 4 OK x 900.000,00 = 3.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 13	Peningkatan Manajemen Pengelolaan Distribusi Alkon KB ke Faskes	16.002.300,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Keluaran : Jumlah Faskes KKB yang mendapat pendistribusian alokon KB Target : 32 KKB
2.08 . 2.08.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.002.300,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	201.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	201.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Balpoint biasa 12 buah x 4.500,00 = 54.000,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Tip ex 1 buah x 20.800,00 = 20.800,00 Staples no. 10 2 dos x 5.500,00 = 11.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	150.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 430 lembar x 350,00 = 150.500,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.650.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.650.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 400.000,00 = 7.200.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 14	Jaminan Ketersediaan Obat, Suntikan dan Bahan Pembinaan Peserta KB Aktif dan Pelayanan Peserta KB Baru	64.989.800,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.08 . 2.08.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	64.989.800,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	64.989.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	64.989.800,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Obat-obatan Side Effect</p> <p>Asam Mefenamat 500 mg tab (Generik) 695 Strip x 15.400,00 = 10.703.000,00</p> <p>Amoxicillin 500 mg tab (Generik) 500 Strip x 33.800,00 = 16.900.000,00</p> <p>Am Multivitamin 500 Strip x 4.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Lidocain 2 % + Efinefrin 1 : 80.000 - 2 ml inj (Generik) 500 Ampul x 3.500,00 = 1.750.000,00</p> <p>Kasa hydrophyl 40x80 cm (Onemed) 30 Meter x 165.800,00 = 4.974.000,00</p> <p>Alkohol 70 % 10 Liter x 53.100,00 = 531.000,00</p> <p>Betadin 20 Liter x 59.000,00 = 1.180.000,00</p> <p>Etakridin (Rivanol) lar 0,1 % 300 ml (Generik) 41 Liter x 4.800,00 = 196.800,00</p> <p>Handschoen Surgical steril Powder Free Glove no. 7 (Protos) 1,000 buah x 5.700,00 = 5.700.000,00</p> <p>Kapas pembalut 500 gr (Onemed) 50 buah x 26.100,00 = 1.305.000,00</p> <p>Masker 500 buah x 10.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>SPOIT 500 bh x 8.500,00 = 4.250.000,00</p> <p>DERMAFIX 300 bh x 20.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>LARUTAN CLORINE 20 ltr x 75.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>TES KEHAMILAN 300 ampuls x 10.000,00 = 3.000.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 17 . 15	Peningkatan Administrasi Pelayanan KB	7.440.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kolaka</p>
2.08 . 2.08.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.440.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.440.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.440.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja cetak, dokumentasi dan Pelaporan</p> <p>Kartu Peserta KB (K-1) 1,000 Lembar x 1.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kartu Status Peserta KB (K-4) 1,000 Lembar x 3.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kartu Informed Consent (KB) 1,000 Lembar x 2.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 36 Meter x 40.000,00 = 1.440.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 18	Program pembinaan peran serta masyarakat dalam pelayanan KB/KR yang mandiri	371.195.900,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 06	Baksos Manunggal KB TNI Tk. Kabupaten	9.935.100,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
2.08 . 2.08.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.935.100,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.415.100,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.415.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.08 . 2.08.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	250.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Buku tulis 18 lembar 30 Buah x 5.400,00 = 162.000,00 Pulpen Snowman 30 Buah x 8.000,00 = 240.000,00 Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 1 Rim x 84.000,00 = 84.000,00 Amplop panjang 1 Rim x 11.100,00 = 11.100,00 Map plastik 30 Buah x 30.600,00 = 918.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.08 . 2.08.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.870.000,00	Belanja Cetak / Dokumentasi / Peloporan Cetak Foto 20 Lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 5 Meter x 40.000,00 = 200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.870.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.08 . 2.08.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Peserta Nasi Dus Daging 30 Dos x 35.000,00 = 1.050.000,00 Snack Dus 30 Dos x 20.000,00 = 600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Narasumber Nasi Dus Daging 4 Dos x 35.000,00 = 140.000,00 Snack Dus 4 Dos x 20.000,00 = 80.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.08 . 2.08.01 . 18 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.400.000,00	Biaya Transport Peserta Transport Peserta 30 OK x 100.000,00 = 3.000.000,00
			<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Nonorarium Narasumber Kabupaten

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 18 . 07	Expose Kegiatan KIE Tk. Kabupaten	19.649.100,00	<p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 3 OK x 900.000,00 = 2.700.000,00 Moderator 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Keluaran : Terlaksananya Expose Kegiatan Dinas Pengendalian Penduduk dan KB Target : 1 Keg</p>
2.08 . 2.08.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.649.100,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	160.300,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	160.300,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Balpoint biasa 10 buah x 4.500,00 = 45.000,00 Pulpen Snowman 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00 Spidol white board besar 1 Dos x 35.300,00 = 35.300,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.452.300,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	10.452.300,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Bahan Baku Pameran Belanja Triplek 3 mm 10 Lembar x 66.000,00 = 660.000,00 Kayu Papan/Balok Kls III 3 Kubik x 2.300.000,00 = 6.900.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 5 kg x 79.400,00 = 397.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 5 kg x 73.500,00 = 367.500,00 Belanja Paku 10 1 kg x 22.800,00 = 22.800,00 Belanja Paku 3 1 kg x 28.100,00 = 28.100,00 Belanja Paku 4 1 kg x 28.100,00 = 28.100,00 Belanja Paku 5 1 kg x 22.000,00 = 22.000,00 Belanja Paku 5 1 kg x 22.000,00 = 22.000,00 Belanja Paku Triplek 1 kg x 36.700,00 = 36.700,00 CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 10 Buah x 14.700,00 = 147.000,00 Balon pijar 60 W / 220 V 5 Buah x 19.000,00 = 95.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.827.500,00	Fitting Flapon 5 Buah x 16.000,00 = 80.000,00 Kabel Uk. 1 x 2,5 30 meter x 10.000,00 = 300.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Karpet plastik - lembar Sakura 40 Meter x 30.900,00 = 1.236.000,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 3 Liter x 36.700,00 = 110.100,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.827.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Foto 180 Lembar x 2.500,00 = 450.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 20 Meter x 40.000,00 = 800.000,00 sewa stand expo 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Tukang 5 Orang/Hari x 115.500,00 = 577.500,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.209.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.209.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 80 Dos x 25.000,00 = 2.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 10 Dos x 20.900,00 = 209.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 10	Pembinaan PPKBD dan Sub PPKBD	257.950.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 18 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	243.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	243.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 10 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	243.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium Petugas Sub PPKBD Honorarium Petugas Sub PPKD 1 Tahun x 243.000.000,00 = 243.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.950.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.950.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.950.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Lumpsum Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 18 . 12	Kesatuan Gerak PKK KB - Kesehatan	14.845.300,00	2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Transport 10 Kecamatan Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 275.000,00 = 550.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pengendalian Penduduk & Keluarga Berencana Keluaran : Terlaksananya kegiatan kesatuan gerak PKK-KB Kesehatan Target : 1 Keg
2.08 . 2.08.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.845.300,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.195.300,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.300,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Buku tulis 26 lembar 50 Buah x 8.750,00 = 437.500,00 Map biasa 50 Buah x 3.350,00 = 167.500,00 Balpoint biasa 50 Buah x 4.500,00 = 225.000,00 Hekter sedang 1 bh x 35.200,00 = 35.200,00 Staples no. 10 1 dos x 5.500,00 = 5.500,00 Amplop panjang 2 Dos x 11.100,00 = 22.200,00 Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 2 Rim x 84.000,00 = 168.000,00 Tinta Printer 1 bti x 134.400,00 = 134.400,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	350.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Foto 20 Lembar x 2.500,00 = 50.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 5 Meter x 40.000,00 = 200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jilid Jilid Sedang 2 Buku x 50.000,00 = 100.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 50 Dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 Dos x 60.000,00 = 3.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta 50 OK x 100.000,00 = 5.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.300.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 12 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	4.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 4 OK x 900.000,00 = 3.600.000,00 Moderator 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 14	Penyuluhan Via Media Elektronik/Pemutaran Film/Media Cetak/KIE	15.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	15.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Iklan Iklan/reklame - Ukuran 3 x 120 mm 10 Iklan x 1.500.000,00 = 15.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 17	Expose Kegiatan KIE Tk. Provinsi	15.643.900,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kendari
2.08 . 2.08.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.643.900,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	481.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	481.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Alat Tulis Kegiatan Buku album folio isi 100 L 2 Buah x 32.700,00 = 65.400,00 Gunting besar 2 Buah x 39.100,00 = 78.200,00 Mistar palstik 60 cm 2 Buah x 26.850,00 = 53.700,00 Hekter sedang 2 Buah x 35.200,00 = 70.400,00 Cudthen besar 2 Buah x 39.100,00 = 78.200,00 Lakban Besar 2 Buah x 26.850,00 = 53.700,00 Lem jumbo 2 Buah x 17.450,00 = 34.900,00 Map biasa 14 Bauh x 3.350,00 = 46.900,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.482.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.482.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Cetak Dan Penggandaan Cetak Spanduk/Baliho 37 Meter x 40.000,00 = 1.480.000,00 Cetak Foto 1 Buah x 2.500,00 = 2.500,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja tempat kegiatan expose sewa stand expo 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.750.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 50 Dos x 35.000,00 = 1.750.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.930.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.930.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalana Dinas Kolaka - Kendari Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Orang/Hari x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 Orang/Hari x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 Orang/Hari x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 Orang/Hari x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24	KIE Kependudukan bagi PPKBD/Sub PPKBD	11.683.400,00	Kamar Deluxe 1 Night x 780.000,00 = 780.000,00 Kamar Superior Junior 3 Night x 550.000,00 = 1.650.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.683.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.348.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.348.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kegiatan Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 2 Rim x 55.600,00 = 111.200,00 Amplop panjang 2 Dos x 11.100,00 = 22.200,00 Spidol arline 12 Buah x 24.500,00 = 294.000,00 Pulpen Snowman 15 Buah x 8.000,00 = 120.000,00 Kartu ID Card 100 lbr 1 Dos x 100.000,00 = 100.000,00 Buku gambar Uk. A3 12 Buah x 20.200,00 = 242.400,00 Map plastik 15 Buah x 30.600,00 = 459.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.084.600,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	4.084.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Hadia / Tropi / Sertifikat piala 3 buah tinggi 60 cm 3 Buah x 209.000,00 = 627.000,00 cetak sertifikat 6 Lembar x 30.000,00 = 180.000,00 Kipas Angin Berdiri (Regency (16 Inc) 1 Buah x 924.100,00 = 924.100,00 Kipas Angin Berdiri (Regency (14 Inc) 1 Buah x 800.900,00 = 800.900,00 Kipas Angin (Maspion 160 DX) 1 Buah x 554.500,00 = 554.500,00 DISPENSER Miyako (WD190 PH) 3 Buah x 332.700,00 = 998.100,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	850.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	550.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Cetak Spanduk Cetak Spanduk/Baliho 10 Meter x 40.000,00 = 400.000,00 Cetak Foto 60 Lembar x 2.500,00 = 150.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jilid Sedang 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 15 Dos x 60.000,00 = 900.000,00 Snack Dus 15 Dos x 20.000,00 = 300.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Biaya Transport Peserta Transport Peserta 12 OK x 100.000,00 = 1.200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 24 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Honorarium Dewan Juri Instruktur/Juri/Wasit 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 25	Peningkatan Media KIE Berbasis Inovasi.	26.489.100,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : kolaka
2.08 . 2.08.01 . 18 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	26.489.100,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 25 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	25.289.100,00	
2.08 . 2.08.01 . 18 . 25 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	25.289.100,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Bahan Baku Bangunan Pembuatan Mural / KIE Belanja CAT Kayu/Besi 23 Kaleng x 73.500,00 = 1.690.500,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 12 Kaleng x 79.400,00 = 952.800,00 CLEANER KIT FOR LCD / NOTEBOOK (LAP, KUAS, SEMPROTAN PEMBERSIH) 12 Buah x 14.700,00 = 176.400,00 Belanja Semen Tonasa 12 Zak x 84.300,00 = 1.011.600,00 Belanja Besi beton 10 mm x 12 m 12 Batang x 146.800,00 = 1.761.600,00 Belanja Pasir Kasar 6 Truk x 183.200,00 = 1.099.200,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 3,900 Buah x 1.300,00 = 5.070.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (ENVI) 24 Kaleng x 158.800,00 = 3.811.200,00 Belanja Kawat Besi 12 Kg x 30.600,00 = 367.200,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 12 Kaleng x 36.700,00 = 440.400,00 Tukang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 18 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	60 OH x 115.500,00 = 6.930.000,00 Belanja Batu gunung 6 Ret x 329.700,00 = 1.978.200,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Cetak Foto 240 Lembar x 2.500,00 = 600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 18 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Jilid Sedang 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24	Program pengembangan model operasional BKB-Posyandu-PADU	1.377.190.450,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 27	Pembentukan Kelompok Bina Keluarga Balita Holistik Integratif (BKB-HI)	7.477.400,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
2.08 . 2.08.01 . 24 . 27 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.477.400,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 24 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	334.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	334.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Pulpen Snowman 6 Buah x 8.000,00 = 48.000,00 Map biasa 8 Buah x 3.350,00 = 26.800,00 Buku tulis 26 lembar 4 Buah x 8.750,00 = 35.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	960.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	960.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 24 Meter/buah x 40.000,00 = 960.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	482.600,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	482.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 18 Dus x 25.000,00 = 450.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 1 Dus x 32.600,00 = 32.600,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 27 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 24 . 27 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.900.000,00	18 OT x 100.000,00 = 1.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 27 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
2.08 . 2.08.01 . 24 . 32	Pembinaan Kader Tribina dalam pengelolaan ketahanan Keluarga sejahtera	12.000.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 2 OT x 900.000,00 = 1.800.000,00 Moderator 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.08 . 2.08.01 . 24 . 32 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 24 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	521.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.08 . 2.08.01 . 24 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	521.100,00	Belanja Alat Tulis Kegiatan Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 2 rim x 84.000,00 = 168.000,00 Tinta Printer 2 botol x 134.400,00 = 268.800,00 Pulpen Snowman 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Map biasa 10 lbr x 3.350,00 = 33.500,00 Buku tulis 18 lembar 2 buah x 5.400,00 = 10.800,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	428.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.08 . 2.08.01 . 24 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 5 Meter x 40.000,00 = 200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	228.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 654 Lembar x 350,00 = 228.900,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.08 . 2.08.01 . 24 . 32 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.050.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Ke Kecamatan Kolaka, Wolo, Samaturu, Watubangga, Tanggetada, Polinggona, Latambaga dan Wundulako Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 33	Pengkajian manajemen bagi anggota kelompok UPPKS	12.455.400,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 24 . 33 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.455.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	305.550,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	305.550,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 1 Rim x 84.000,00 = 84.000,00 Tinta Printer 1 Botol x 134.400,00 = 134.400,00 Hekter sedang 2 Buah x 35.200,00 = 70.400,00 Map biasa 5 Buah x 3.350,00 = 16.750,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	199.850,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	199.850,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 571 Lembar x 350,00 = 199.850,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.950.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 33 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.950.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Perjalanan Dinas Ke Kecamatan Kolaka, Tanggetada, Watubangga, Latambaga, Samaturu dan Polinggona Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 34	Peningkatan Momentum pelaksanaan HARGANAS	144.560.900,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 24 . 34 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	144.560.900,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	165.900,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	165.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja ATK kegiatan Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 1 Rim x 84.000,00 = 84.000,00 Map biasa 8 bh x 3.350,00 = 26.800,00 Map plastik jernih repord 1 bh x 25.700,00 = 25.700,00 Amplop kecil 1 dos x 29.400,00 = 29.400,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	245.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	245.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 700 lembar x 350,00 = 245.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	144.150.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 34 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	144.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 11 ot x 4.500.000,00 = 49.500.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 11 ot x 1.500.000,00 = 16.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Penginapan/Hotel Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 1.500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 oh x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 oh x 800.000,00 = 12.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 700.000,00 = 5.600.000,00 Uang Harian Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 oh x 900.000,00 = 14.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 16 oh x 800.000,00 = 12.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 700.000,00 = 5.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 35	KIE Kependudukan dan KB bagi kelompok UPPKS	11.578.850,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 24 . 35 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.578.850,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.403.050,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.403.050,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 7 RIM x 55.600,00 = 389.200,00 Pulpen Snowman 27 Buah x 8.000,00 = 216.000,00 Buku tulis 26 lembar 27 Buah x 8.750,00 = 236.250,00 Map worner plastik 27 Buah x 20.800,00 = 561.600,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.335.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	535.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 9 Meter x 40.000,00 = 360.000,00 Cetak Foto 70 Lembar x 2.500,00 = 175.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	800.800,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,288 Lembar x 350,00 = 800.800,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.040.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08.2.08.01.24.35.5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.040.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 38 Dos x 60.000,00 = 2.280.000,00 Snack Dus 38 Dos x 20.000,00 = 760.000,00
2.08.2.08.01.24.35.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.800.000,00	
2.08.2.08.01.24.35.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Transport Narasumber, Panitia dan Peserta Transport Peserta 28 OT x 100.000,00 = 2.800.000,00 Uang Saku Rapat/Pertemuan 10 oh x 300.000,00 = 3.000.000,00
2.08.2.08.01.24.37	Pengkajian pengetahuan dan keterampilan Akseptor KB Lestri	5.327.900,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08.2.08.01.24.37.5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.327.900,00	
2.08.2.08.01.24.37.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	376.500,00	
2.08.2.08.01.24.37.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	376.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Pulpen Snowman 15 Buah x 8.000,00 = 120.000,00 Map biasa 15 Buah x 3.350,00 = 50.250,00 Buku tulis 26 lembar 15 Buah x 8.750,00 = 131.250,00
2.08.2.08.01.24.37.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	320.000,00	
2.08.2.08.01.24.37.5.2.2.06.01	Belanja Cetak	320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Cetak Spanduk Cetak Spanduk/Baliho 8 Meter x 40.000,00 = 320.000,00
2.08.2.08.01.24.37.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.131.400,00	
2.08.2.08.01.24.37.5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.131.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 35 Dus x 25.000,00 = 875.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 3 Dus x 32.600,00 = 97.800,00 Teh Kotak 2 Dus x 79.300,00 = 158.600,00
2.08.2.08.01.24.37.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.600.000,00	
2.08.2.08.01.24.37.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 24 . 37 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	900.000,00	26 OT x 100.000,00 = 2.600.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 37 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.08 . 2.08.01 . 24 . 38	Pengadaan sarana PPKBD dan sub PPKBD	1.144.500.000,00	Jasa Narasumber Kegiatan
2.08 . 2.08.01 . 24 . 38 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.144.500.000,00	Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III
2.08 . 2.08.01 . 24 . 38 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.144.500.000,00	kebawah/Yang disetarakan
2.08 . 2.08.01 . 24 . 38 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	1.144.500.000,00	1 OK x 900.000,00 = 900.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39	Pendataan dan pemutakhiran bagi anggota kelompok UPPKS	10.000.000,00	Sumber Dana :
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	DAK Kesehatan - Keluarga Berencana
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	299.800,00	Belanja pengadaan Sarana PPKBD / Sub PPKBD (DAK
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	299.800,00	Reguler Bidang KB)
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	550.200,00	Sarana Kerja Petugas PPKBD/Sub PPKBD
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	550.200,00	327 Set x 3.500.000,00 = 1.144.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.150.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Belanja Alat Tulis Kegiatan
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Kertas A4s 70 gr 500 Lbr
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Tinta Printer
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	1 Botol x 134.400,00 = 134.400,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Amplop Dinas Uk. 26 x 19 cm
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	6 lembar x 5.400,00 = 32.400,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Buku tabelaris 4 kolom s/d 8 kolom/100 lbr
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	1 buah x 3.000,00 = 3.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Belanja Cetak Dan Penggandaan
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	gram (Oplah 200 - 1000 halaman)
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	572 Lembar x 350,00 = 200.200,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Cetak Foto
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	140 Lembar x 2.500,00 = 350.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Ke Kecamatan Kolaka, Tanggetada,
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Watubangga, Latambaga, Samaturu dan Polinggona
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	Kabupaten)
2.08 . 2.08.01 . 24 . 39 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.150.000,00	4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41	Kajian Pengetahuan Dan Keterampilan Duta Generasi Berencana (Duta Genre)	15.000.000,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.172.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.428.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Alat Tulis Kegiatan Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 6 Rim x 84.000,00 = 504.000,00 Pulpen Snowman 28 Buah x 8.000,00 = 224.000,00 Map biasa 28 Buah x 3.350,00 = 93.800,00 Tinta Printer 3 Botol x 134.400,00 = 403.200,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.200,00 = 952.400,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.300,00 = 1.196.600,00 Stapless no. 10 1 dos x 5.500,00 = 5.500,00 Hekter kecil 2 buah x 20.500,00 = 41.000,00 Kertas marmer 3 lembar x 2.500,00 = 7.500,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	744.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Material/Hadiah/Piala Gelas piala 100 ml (Pyrex) 3 Buah x 248.000,00 = 744.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Cetak Kegiatan Cetak Foto 200 Lembar x 2.500,00 = 500.000,00 Belanja Cetak Spanduk Cetak Spanduk/Baliho 10 Meter x 40.000,00 = 400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,000 lembar x 350,00 = 700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.128.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.128.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makan Dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Kampung 50 Dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Snack Dus 50 Dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 2 dos x 40.700,00 = 81.400,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 2 dos x 23.300,00 = 46.600,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.100.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Biaaya Transport Peserta Transport Peserta 21 OT x 100.000,00 = 2.100.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 41 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	3.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Narasumber / Tenaga Ahli Instruktur/Juri/Wasit 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 42	Pengkajian pengetahuan dan keterampilan kelompok tribina	14.290.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 24 . 42 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.290.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 42 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.793.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 42 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.793.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kegiatan Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 8 rim x 65.000,00 = 520.000,00 Tinta Printer 2 botol x 134.400,00 = 268.800,00 Buku tulis 18 lembar 60 buah x 5.400,00 = 324.000,00 Pulpen Snowman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 24 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.425.000,00	60 buah x 8.000,00 = 480.000,00 Map biasa 60 buah x 3.350,00 = 201.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.075.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja cetak dokumentasi kegiatan Cetak Foto 30 lembar x 2.500,00 = 75.000,00 Cetak name tag 60 buah x 10.000,00 = 600.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 10 meter x 40.000,00 = 400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja penggandaan bahan materi Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1.000 lembar x 350,00 = 350.000,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 42 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.071.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 42 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.071.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> belanja makanan dan minuman kegiatan Nasi Dus Daging 70 Dos x 35.000,00 = 2.450.000,00 Snack Dus 70 dos x 20.000,00 = 1.400.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 2 dos x 23.300,00 = 46.600,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 2 dos x 40.700,00 = 81.400,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 2 dos x 46.600,00 = 93.200,00
2.08 . 2.08.01 . 24 . 42 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 24 . 42 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Transport Peserta 70 OT x 100.000,00 = 7.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25	Program Pengendalian penduduk	54.132.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 01	Pembinaan pencatatan dan pelaporan (R/R) di Klinik Puskesmas/KKB	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60.91 isi 350 lembar 1 Rim x 84.000,00 = 84.000,00 Pulpen Snowman 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Printer 1 Botol x 134.400,00 = 134.400,00 Map biasa 6 Buah x 3.350,00 = 20.100,00 lakban Sedang 2 Buah x 21.500,00 = 43.000,00 Kertas marmer 1 lbr x 2.500,00 = 2.500,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.700.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.700.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Ke Kecamatan Tanggetada, Watubangga, Wolo, Toari, Polinggona dan Samaturu Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02	Pembekalan Pendataan Keluarga dan PUS	15.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	993.650,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	993.650,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja ATK Buku tulis 18 lembar 75 Buah x 5.400,00 = 405.000,00 Balpoint biasa 75 Buah x 4.500,00 = 337.500,00 Map biasa 69 Lembar x 3.350,00 = 231.150,00 Kertas marmer 8 lembar x 2.500,00 = 20.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	491.350,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	365.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Cetak Foto / Dokumentasi Cetak Foto 50 Lembar x 2.500,00 = 125.000,00 Cetak Spanduk / Baliho Cetak Spanduk/Baliho 6 Meter x 40.000,00 = 240.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	126.350,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 361 Lembar x 350,00 = 126.350,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.015.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.015.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Peserta / Narasumber Nasi Dus Daging 73 Dos x 35.000,00 = 2.555.000,00 Snack Dus 73 Dos x 20.000,00 = 1.460.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Biaya Transport Peserta Transport Peserta 70 OK x 100.000,00 = 7.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	2.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium Narasumber Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III kebawah/Yang disetarakan 2 OK x 900.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Moderator Moderator 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 04	Monitoring dan Evaluasi SIGA dan KKB	29.132.500,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kolaka
2.08 . 2.08.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.132.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Biaya ATK Kegiatan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 75.000,00 = 75.000,00 Pulpen Snowman 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Buku tabelaris 4 kolom s/d 8 kolom/100 lbr 3 buah x 3.000,00 = 9.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.132.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak blangko pendataan Keluarga Blanko R/1/KS 40 blok x 60.000,00 = 2.400.000,00 Blanko Data Individu 16 blok x 40.000,00 = 640.000,00 Blanko REK.DUS.R/1/KS 16 blok x 60.000,00 = 960.000,00 Blanko Rek. desR/1/KS 16 blok x 60.000,00 = 960.000,00 Blanko Rek. Kec. R/1/KS 16 blok x 60.000,00 = 960.000,00 Blanko Rek.Dus.R1/KS/KEL.PRA/S-KS1 16 blok x 60.000,00 = 960.000,00 Blanko Rek.Des.R1/KS/KEL.PRA/S-KS1 16 blok x 60.000,00 = 960.000,00 Blanko Rek.Kec.R1/KS/KEL.PRA/S-KS1 16 blok x 60.000,00 = 960.000,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	332.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 950 lembar x 350,00 = 332.500,00
2.08 . 2.08.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.900.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 25 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Kolaka - Baula Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 ot x 675.000,00 = 1.350.000,00 Kolaka - Tanggetada Tanggetada - Eselon III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Tanggetada - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Kolaka - Watubangga WATUBANGGA - Eselon III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 WATUBANGGA - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 Kolaka - Samaturu SAMATURU - Eselon III 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 650.000,00 = 650.000,00 SAMATURU - Eselon II/Anggota DPRD 1 ok x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 Kolaka - Pomalaa Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pomalaa - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Kolaka - Wolo WOLO - Eselon III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00 WOLO - Eselon II/Anggota DPRD 1 ok x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 WOLO - Eselon III 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Kolaka - Iwoimendaa Iwoimendaa - Eselon III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Kolaka - Toari Toari - Eselon III 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Kolaka - Polinggona Polinggona - Eselon III 1 ok x 950.000,00 = 950.000,00 Polinggona - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 kec. Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 ot x 200.000,00 = 400.000,00 Kolaka - Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 ot x 200.000,00 = 200.000,00
			BUPATI KOLAKA,
	SURPLUS / (DEFISIT)	(11.502.189.213,00)	AHMAD SAFEI